
 
 

 
 

       



TEOPLEX 

 

Dvoufázové profesionální ošetření, které vlasy obnovuje a chrání během chemických procesů 
(barvení, zesvětlování, trvalá) 
Aktivní složky 
Olej z meruňkových jader: s hydratačními a vyživujícími vlastnostmi. 
Hydrolyzát z perel: bohatý na aminokyseliny s anti-aging působením. 
Proteiny kašmíru: s rekonstrukční akcí. 
Vitamínový mix: posiluje vlasové vlákno. 

 

 

 

 

1. BOND REBUILDER Profesionální ochranné a obnovující ošetření vlasů během chemických procesů, které se přidává 
přímo do barvicí nebo jiné chemické směsi. 

2. BOND PERFECTOR Profesionální ošetření vlasů pro uzavření kutikuly a pro posílení jejich kondice. Dokončuje proces 
přípravku BOND REBUILDER. Vlasy hloubkově vyživuje. 

 

BARVENÍ VLASŮ 
Doporučené dávkování: 10 % BOND REBUILDER vzhledem k použitému množství barvicího krému. 
Příklad: Do 50 gramů barvicího krému přidejte 5 ml produktu BOND REBUILDER.  
Postup: Smíchejte barvicí krém s oxidační emulzí. Odměřte požadované množství produktu BOND REBUILDER, který 
následně přidejte do směsi. Dobře promíchejte. Proveďte barvení vlasů jako obvykle. Poté vlasy důkladně opláchněte 
vodou, BEZ POUŽITÍ ŠAMPONU, a vysušte ručníkem. Poté do délek a konečků vlasů naneste dostatečné množství BOND 
PERFECTOR. Nechejte působit 10 minut. Poté důkladně opláchněte a vlasy umyjte šamponem a pokračujete v konečné 
úpravě vlasů jako obvykle. 
 
TEOPLEX KIT je vhodný pro všechny oxidační barvy a přímé barvy se zachováním předepsaných poměrů s oxidační 
emulzí. 
 
ZESVĚTLOVÁNÍ VLASŮ 
Doporučené dávkování: 25 % BOND REBUILDER vzhledem k použitému množství zesvětlujícího prášku. 
Příklad: Do 30 gramů zesvětlujícího prášku přidejte 7,5 ml produktu BOND REBUILDER. 
Postup: Zesvětlující prášek smíchejte s oxidační emulzí. Odměřte požadované množství produktu BOND REBUILDER 
který následně přijde do směsi. Dobře promíchejte. Pokračujte se zesvětlováním vlasů jako obvykle. Poté vlasy důkladně 
opláchněte vodou, BEZ POUŽITÍ ŠAMPONU, a vysušte ručníkem. Poté do délek a konečků vlasů naneste dostatečné 
množství produktu BOND PERFECTOR. Nechejte působit 10 minut. Poté důkladně opláchněte a vlasy umyjte šampónem 
a pokračujete v konečné úpravě vlasů jako obvykle. 
Doporučení: Pro zachování stejných výsledků zesvětlování vlasů doporučujeme použít o 3 % silnější oxidační emulzi. 
Proces zesvětlování vlasů vždy důkladně sledujte. 
 
TRVALÁ ONDULACE 
Proces trvalé proveďte jako obvykle. BOND REBUILDER použijte až po neutralizéru. 
Normální/barvené vlasy: smíchejte 30 ml BOND REBUILDERu s 90 ml vody. Naneste na vlasy bezprostředně po použití 
neutralizéru. Nechejte působit 10 minut. Poté sundejte natáčky a vlasy opláchněte. 
Barvené/zesvětlované vlasy: smíchejte 30 ml BOND REBUILDERu s 90 ml vody. Naneste na vlasy bezprostředně po 
použití neutralizéru. Nechejte působit 5 minut. Poté směs opět aplikujte a nechejte působit dalších 5 minut. Aplikaci 
opakujte potřetí a nechejte opět působit dalších 5 minut. Sejměte natáčky a vlasy opláchněte. 
Extrémně poškozené vlasy: Aplikujte neutralizér na každou natáčku a nechejte působit 5 minut. Po 5 minutách re-
aplikujte BOND REBUILDER a nechejte působit dalších 5 minut. Sejměte natáčky a vlasy opláchněte. 
 
VYHLAZUJÍCÍ KERATINOVÉ OŠETŘENÍ VLASŮ 
Před aplikací keratinového ošetření vlasů doporučujeme použít posilující ošetření TEO PLEX.  Do láhve s rozprašovačem 
si připravte roztok: smíchejte 15 ml BOND REBUILDERu s 90 ml vody. Nástřikem rovnoměrně aplikujte do délek a 
nechejte působit 5 minut.  Poté vlasy neoplachujte a přímo naneste BOND PERFECTOR. Vlasy pročešte pro zajištění 
rovnoměrného rozprostření přípravku. Nechejte působit 10/20 minut. Poté důkladně opláchněte a pokračujte 
keratinovým ošetřením vlasů v podobě čisticího šamponu a dalších keratinových produktů.  
 
OBNOVA VLASŮ 
Metoda 1 (se zdrojem tepla): v misce smíchejte 20 ml BOND REBUILDERu s 30 ml BOND PERFECTORu. Pomocí štětce 
rovnoměrně aplikujte do umytých a ručníkem vysušených vlasů od kořínků po konečky. Nechejte působit 10 minut 
s přídavným teplem a poté opláchněte.  Naneste BOND PERFECTOR od kořínků po konečky a nechejte působit 5 minut. 
Vlasy opláchněte a pokračujte v konečné úpravě jako obvykle. 
Metoda 2: do láhve s rozprašovačem přidejte 15 ml BOND REBUILDERu a 85 ml vody. Aplikujte nástřikem do délek 
vlasů. Nechejte působit 5 minut a poté bez oplachu vlasů použijte BOND PERFECTOR. Nechejte působit 20 minut a 
důkladně opláchněte. Pokračujte v konečné úpravě vlasů jako obvykle. 

 

 

 

 



              

 

TEOTEMA CREME COLOR  
Kompletní barvící systém pro zajištění potřeb kadeřnických salónů. Ochranné složení s vyspělou technologií a s bohatou krémovou 
konzistencí, dovoluje barvící směsi okamžitě a rovnoměrně přilnout k vlasu, poskytuje dlouhotrvající stabilitu barvy a 100 % krytí 
šedin. Každý odstín z řady TEOTEMA obsahuje nejkvalitnější pigmenty, které byli pečlivě kalibrovány na přesný odstín optimálním 
pokrytím a zaručují vyšší stabilitu barvy. TEOTEMA vlasy zanechává na dlouhou dobu silné, celistvé a zářivé.  
Přírodní složky: Jojobový olej: vyživuje vlasové vlákno a dodává mu pevnost. Vitamín E: vyživuje, posiluje buňky a působí proti volným radikálům 
počet odstínů:  88 
balení:   100ml tuba 
míchání:  1 : 1,5 s oxidantem Teotema creme color 3%, 6%, 9%, 12% dle potřeby, včetně super zesvětlujících odstínů. 
například:  50ml barva Teotema creme color + 75ml Oxicreme Teotema  
Odstíny: 
 PŘÍRODNÍ 9.2 VELMI SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ  TABÁKOVÉ 

1 ČERNÁ  9.21 VELMI SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ POPELAVÁ 5.73  SVĚTLÁ HNĚDÁ TABÁKOVÁ 

3 TMAVÁ HNĚDÁ  PERLOVÉ 6.73  TMAVÁ BLOND TABÁKOVÁ 

4 HNĚDÁ 9.93  VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ PERLOVÁ 7.73  BLOND TABÁKOVÁ 

5  SVĚTLÁ HNĚDÁ  ZLATÉ 9.73  VELMI SVĚTLÁ BLOND TABÁKOVÁ 

6  TMAVÁ BLOND 4.3  HNĚDÁ ZLATÁ   KOUŘOVÉ 

7  BLOND 5.3  SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ 4.8 HNĚDÁ KOUŘOVÁ 

8  SVĚTLÁ BLOND 6.3  TMAVÁ BLOND ZLATÁ 6.8  TMAVÁ BLOND KOUŘOVÁ 

9  VELMI SVĚTLÁ BLOND 7.3  BLOND ZLATÁ  ČOKOLÁDOVÉ 

10  EXTRA SVĚTLÁ BLOND  8.3  SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 4.99 KAKAOVÁ 

 PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ 9.3  VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 5.99 ČOKOLÁDOVÁ 

5.0  SVĚTLÁ HNĚDÁ PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ  BÉŽOVÉ 6.99 LÍSKOVÝ OŘÍŠEK 

6.0 TMAVÁ BLOND PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ 7.32  BLOND BÉŽOVÁ 7.99  SKOŘICE 

7.0 BLOND PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ 8.32  SVĚTLÁ BLOND BÉŽOVÁ  SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ 

8.0  SVĚTLÁ BLOND PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ 9.32  VELMI SVĚTLÁ BLOND BÉŽOVÁ 900 ULTRA SVĚTLÁ BLOND PŘÍRODNÍ 

9.0 VELMI SVĚTLÁ BLOND PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ  ZLATÉ MAHAGONOVÉ 901  ULTRA SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 

 POPELAVÉ 4.35  HNĚDÁ ZLATÁ MAHAGONOVÁ  911  ULTRA SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ 

1.10 ČERNO MODRÁ 5.35  SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ MAHAGONOVÁ 912 ULTRA SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ FIALOVÁ  

5.1  SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ 6.35  TMAVÁ BLOND ZLATÁ MAHAGONOVÁ 902 ULTRA SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ  

6.1 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ 7.35  BLOND ZLATÁ MAHAGONOVÁ 913 ULTRA SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 

7.1 BLOND POPELAVÁ  MĚDĚNÉ 000 POSILOVAČ ZESVĚTLENÍ 

8.1 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 5.4  SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ  KOREKTORY 

9.1  VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 6.4  TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ  BLU - MODRÝ 

10.1 EXTRA SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ   7.4  BLOND MĚDĚNÁ  VIOLA - FIALOVÝ 

10.01 EXTRA SVĚTLÁ BLOND PŘÍRODNÍ POPELAVÁ  8.4  SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ  LILA 

10.18 EXTRA SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ KOUŘOVÁ  MĚDĚNÉ ZLATÉ  CENERE - POPELAVÝ 

 STUDENÉ BLOND, PÍSKOVÉ 6.43  TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ  SILVER - STŘÍBRNÝ 

6.13  TMAVÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ 7.43  BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ  METALICKÉ 

7.12 BLOND PÍSKOVÁ 8.43  SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ  PINK - KOVOVÁ RŮŽOVÁ 

8.23  SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ  ČERVENÉ - MAHAGONOVÉ  ROSE - KOVOVÁ RŮŽE 

9.12 VELMI SVĚTLÁ BLOND PÍSKOVÁ 4.56  HNĚDÁ MAHAGONOVÁ ČERVENÁ  SILVER - KOVOVÁ STŘÍBRNÁ 

9.23  VELMI SVĚTLÁ BLOND FIALOVÁ ZLATÁ 5.5  SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ  TÓNOVAČE 

 FIALOVÉ  5.66  SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ INTENZIVNÍ T21 TÓNOVAČ PERLA 

5.22 SVĚTLÁ HNĚDÁ FIALOVÁ INTENZIVNÍ 6.56  TMAVÁ BLOND MAHAGONOVÁ ČERVENÁ T02 TÓNOVAČ BÉŽOVÝ 

7.2  BLOND FIALOVÁ 7.66  BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ   
 

I. PŘÍPRAVA: v nekovové misce smíchejte 50 ml barvícího krému Teotema creme color a 75 ml oxidačního krému (3%, 6%, 9%, 12%). Míchejte, 
dokud nezískáte homogenní směs. 
II. APLIKACE: používejte jednorázové rukavice. Naneste směs na suché nemyté vlasy.  
 

Barvení ve stejné  
výšce tónu a ztmavení 

Smíchejte barvu s oxidačním krémem 3% nebo 6%. Naneste rovnoměrně od kořínků ke konečkům, nechejte 
působit 30 minut. 

Zesvětlení přírodních 
nebarvených vlasů 

Naneste na délky a konečky, nechejte působit 15/20 minut. Následně naneste ke kořínkům a nechejte 
působit dalších 15/20 minut. Doba působení se prodlužuje v závislosti na požadovaném zesvětlení a to v 
rozmezí od 35 minut do maximálně 50 minut. 

Barvení odrostů Barvu nejdříve nanášejte na odrosty a začněte s aplikací v místě s nevyšší koncentrací šedivých vlasů. 

Barvení délek a konečků 
Po dokončení působení, navlhčete vlasy vodou a emulgujte barvu do délek a konečků, nechejte působit 
dalších 10 minut (tato fáze se neprovádí v případě aplikace super zesvětlujících odstínů). 

Super zesvětlující odstíny  
a posilovač zesvětlení (000) 

Odstíny vhodné pro zesvětlení o 4 tóny, pro zesvětlení o 4,5 tónu přidejte posilovač (000). Množství (000) je 
stejné jako množství barvy, s dodržením poměru s oxidačním krémem 1:2  
Například: 30 ml (odstín 900) + 30ml (posilovač 000) + 120 ml (OX). 

Posilovač zesvětlení (000) 
Může být přimíchán také k dalším odstínům Teotema creme color. Smícháním posilovače se zvolenou barvou 
se zvýší schopnost zesvětlení o půl stupně. Množství posilovače by nemělo překročit množství barvy. Poměr 
míchání s oxidačním krémem je 1:1,5. 

 
SYSTÉM MÍCHÁNÍ 

SLUŽBA ZESVĚTLENÍ MÍCHÁNÍ OX ČAS PŮSOBENÍ 

Barvící koupel  1 : 2 (50 ml + 100 ml) 3% 20' - 30' 

Zesvětlení +/- 1 

1 : 1,5 (50 ml + 75 ml) 

6% 25' - 30' 

Zesvětlení 2 9% 40' - 40' 

Zesvětlení 3 12% 40' - 45' 

Super zesvětlení > = 4 1 : 1,5 (50 ml + 75 ml) 12% 45' - 55' 

Super zesvětlení + 000 > = 4,5 1 : 1 : 2 (30+30 ml + 120 ml) 12% 45' - 55' 



KOVOVÉ ODSTÍNY, proč jsou tyto odstíny tak žádané? Tento trend dodává vlasům lesk, a to díky odstínům s trojrozměrným efektem. 
Rozzářenost obličeje nezávisí tedy jen na make-upu a doplňcích, ale je posílena přítomností kovových odlesků ve vlasech. A právě z tohoto 
důvodu dosáhly kovové tóny takového úspěchu: barevné odstíny mají převážně tendence do růžova a stříbrna, a tyto opravdu dodávají barvě 
vlasů vysoký lesk a maximální zářivost. Každý odstín z řady Teotema obsahuje nejkvalitnější pigmenty, které byli pečlivě kalibrovány na přesný 
odstín. Teotema vlasy zanechává na dlouhou dobu silné, celistvé a zářivé. Obsahuje jojobový olej, který vyživuje vlasové vlákno a dodává mu 
pevnost. Vitamín E vyživuje, posiluje buňky a působí proti volným radikálům. 
KOVOVÉ ODSTÍNY 
Speciální řada barev pro jemné tónování a vytváření módních efektů na zesvětlených vlasech. Jemný a hustý krém se snadno nanáší, snadno se 
oplachuje, nelepí, nešpiní a nedráždí pokožku. Kovové odstíny nezesvětlují a nekryjí šediny. Ideálním základem pro aplikaci jsou odbarvené, super 
zesvětlené nebo vlasy zesvětlené o 9 tónů. Doporučená výška tónu vlasů: 8 - 11. Vytvoření těchto odstínů se dosáhne optimálně s použitím 
oxidantem 10 – 20 vol. 
 
TÓNOVAČE: ideální aplikace na vlhké vlasy. Při použití na suché vlasy se směs může absorbovat rychleji a také nerovnoměrně. Jemný a hustý 
krém se snadno nanáší, snadno se oplachuje, nelepí, nešpiní a nedráždí pokožku. Tónovače nezesvětlují a nekryjí šediny. Ideálním základem pro 
aplikaci jsou odbarvené, super zesvětlené nebo vlasy zesvětlené o 9 tónů. Doporučená výška tónu vlasů: 8 - 11. Čím světlejší je báze, tím je efekt 
intenzivnější. Vytvoření těchto odstínů se dosáhne optimálně s použitím oxidantem 10 – 20 vol. Stabilita dle porezity vlasů. 

 
 

COLOR REMOVER - ODSTRAŇOVAČ CHEMICKÉ BARVY 
 

 

 

 

Nejlepší a zároveň nejšetrnější cesta jak odstranit umělé barevné pigmenty bez poškození přirozené barvy vlasu. Jemné složení 
odstraní umělá barviva, aniž by se změnila přirozená barva vlasů, chemickou reakci převrátí oxidační proces, který proběhne, 
když se vlasy barví. 
Způsob použití: smíchejte  celý obsah Fáze 1 s Fází 2 a rovnoměrně naneste na suché vlasy. Zakryjte igelitovou čepicí a nechejte 
působit 10 - 30 minut. Oplachujte po dobu 3-5 minut a poté 2x umyjte vlasy šamponem, aby došlo k odstranění všech molekul 
barvy. Nepřekračujte doporučenou dobu působení. Doporučujeme provést test na prameni vlasů s malým množstvím 
Developer 10 Vol., pokud pramen ztmavne, opakujte proces. Dle potřeby pokračujte v barvení, použijte odstín o tón světlejší 
než požadovaný výsledek.  
Upozornění: používejte vhodné ochranné rukavice. Pokud výrobek přijde do kontaktu s očima, okamžitě vypláchněte vodou. 
Fázi 1 a fázi 2 nepoužívejte samostatně. Nenanášejte výrobek na podrážděnou vlasovou pokožku. Neaplikujte na vlasy barvené 
henou nebo jinými barvivy s obsahem metalických solí nebo na přímé pigmenty. Udržujte z dosahu dětí. Pouze pro 
profesionální použití. 
 

Balení:  4x set (50 + 50 ml) 
 
 

MELÍR DUST FREE BLUE 
 

 

 

 

Melírovací bezprašný prášek. Vysoce účinný systém určený pro všechny techniky zesvětlování. Zesvětlení až 6 tónů. Ochranné 
aktivní složení chrání vlas během celého procesu zesvětlování.  
Způsob použití: kompaktní prášek, který se snadno a lehce smíchá do měkkého krému. Míchání v poměru 1:2 s Teotema 
krémovým peroxidem. V nekovové misce smíchejte 50 g (2 odměrky) melíru s 100 ml oxidační emulzí (20,30,40 Vol.) dle 
požadovaného stupně zesvětlení. Naneste směs na suché vlasy, aplikujte pramen po prameni a začněte u šíje. Nechejte působit 
20 - 50 minut, pravidelně kontrolujte. Pečlivě opláchněte a umyjte vhodným šamponem. Pečlivě zavírejte krabici melíru a 
udržujte jej v suchu.  
 

Balení:  50g dávka  500 g v sáčku  
 
 

 
  

KRÉMOVÝ OXIDANT  AKTIVÁTOR BARVY 1,8 % 
 

Vysoce stabilizovaný krémový oxidant s kyselým pH (2,5 - 
3,5). Složení je obohaceno o nejjemnější vosky, které 
chrání vlas během chemického procesu. Zlepšuje vývoj 
barvy a zajišťuje celistvost barvy a lesk.  
3% 10Vol. 
6% 20Vol. 
9% 30Vol. 
12% 40Vol. 
 

Balení:  150, 1000 ml 

 
 

Vhodný tam kde není potřeba žádného zesvětlení a při barvení na přechodnou dobu 
(vydrží 6-8 mytí). Poměr míchání 1:2, doba působení 5- 25 min. 
 

1. TÓN V TÓNU - pro mladé zákazníky, pro barevné odlesky, pro ty co nechtějí 
permanentní barvu 
2. OPRAVA A NEUTRALIZACE BARVY - změní se pouze odlesk, výška tónu zůstává 
3. OŽIVENÍ BARVY - oživí vybledlou barvu 
4. PRO MUŽE - nenápadné barvení s lehkým krytím šedin.  
 

Balení:  1000 ml 

 
 

SCALP CARE SKIN PROTECTOR - OCHRANA VLASOVÉ POKOŽKY 
 

 

 

Ochrana vlasové pokožky. Unikátní fluid určený pro citlivou pokožku hlavy. Zamezuje podráždění pokožky a tvorbě nežádoucích skvrn na 
pokožce.  
Způsob použití: aplikuje před barvením na pokožku na kontury i mezi vlasy, do pěšinek, pomocí aplikátoru přímo z lahvičky. Poté lehce 
rozetře prsty. Aplikovaná barva pronikne přípravkem a díky tomu dokonale nabarví i vlasy v místech, kde byl přípravek použit. 
 

Balení:  200 ml 

 
 



 

 

 
PERMANENT WAVE - TRVALÉ ONDULACE S CYSTEINEM  NEUTRALISER - USTALOVAČ 
 

0 - ODOLNÉ VLASY 
1 - PŘÍRODNÍ VLASY 
2 - BARVENÉ/CHEMICKY UPRAVENÉ VLASY  
 

Trvalá ondulace s cysteinem je složená pro zajištění perfektně definovaných a přirozených vln. Je 
obohacena o Cystein, který chrání vlasy během procesu trvalé a dává ondulaci stabilitu a pevnost. 
Doba působení: Dle typu vlasů: 
0 - odolné vlasy - 20-25 min 
1 - přírodní vlasy - 15-20 minut 
2 - barvené/chemicky upravené vlasy - 10-15 minut 
Způsob použití: vyberte trvalou dle typu vlasů. Umyjte vlasy šamponem a natočte na natáčky - 
vlasy netahejte. Použijte natáčky o průměru dle požadovaných vln. Pečlivě saturujte každou 
natáčku trvalou, začněte na šíji. Po ukončení doby pokračujte s neutralizérem. 
 

balení:   250 ml 

 Po ukončení doby působení opláchněte 
(nesundávejte natáčky) vlasy teplou vodou a 
vysušte ručníkem. 100 ml neutralizéru nalijte 
do nádobky s aplikátorem a saturujte natáčky 
neutralizérem, aplikujte na každou natáčku. 
Nechejte působit 5 minut, poté sundejte 
natáčky, netahejte za vlasy. Naneste zbývající 
neutralizér a nechejte působit dalších 5 minut. 
Pečlivě opláchněte a pokračujte v úpravě 
(nemyjte šamponem). 
 

balení:   1000 ml 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            

 

TEOLISS CHERATINE WORD VYHLAZUJÍCÍ PROGRESIVNÍ PÉČE S KERATINEM  

HLADKÉ, UPRAVENÉ VLASY, SNADNÉ ROZČESÁVÁNÍ AŽ NA 3 MĚSÍCE.  

Profesionální dočasná péče založená na kombinaci směsi látek s obsahem taninu a keratinu o vysoké 
a nízké molekulární hmotnosti. Péče se skládá z hloubkově čistícího přípravného šamponu, 
z keratinové péče - vyhlazujícího fluidu a z krému usnadňujícího rozčesávání. 

KROK 1:  
Diagnóza vlasů: délka, průměr, poréznost, hustota vlasů, stupeň poškození vlasů, eventuální přítomnost barvy nebo odbarvení.  
KROK 2:  
Umyjte vlasy speciálním přípravným hloubkově ČISTÍCÍM ŠAMPONEM, opláchněte. Opakujte mytí 2 - 3x. Před opláchnutím vlasů je rozčešte 
hřebenem. Poté vysušte vlasy fénem, abyste odstranili 80% vody (nechejte vlasy vlhké).   
KROK 3:  
Rozdělte vlasy na čtyři části a rovnoměrně pramen po prameni aplikujte VYHLAZUJÍCÍ FLUID pomocí štětce s tvrdým vlasem (nenanášejte přímo 
k pokožce). Ideální množství produktu závisí na délce vlasů, průměru, poréznosti a hustotě vlasů (pro více porézní a hrubé vlasy použijte více 
fluidu). Nechejte 20 minut působit. Neoplachujte.  
KROK 4:  
Poté vlasy dobře pročešte a vysušte fénem, dobře je uhlaďte pomocí kartáče. Pouze v případě velmi poškozených, hrubých a silných vlasů před 
jejich vysušením fénem aplikujte DETANGLING KRÉM usnadňující rozčesávání vlasů, pramen po prameni, zvláště ke konečkům a rovnoměrně 
hřebenem vlasy pročešte.   
KROK 5:  
Oddělte jednotlivé prameny ne širší než půl centimetru a 6 - 8x je upravte žehličkou o teplotě 200-210°.  U přírodních vlasů doporučujeme použít 
žehličku víckrát, u velmi poškozených vlasů použijte žehličku o maximální teplotě 180°. U kořínků, kde jsou vlasy odolnější, buďte více intenzivní a 
naopak u konečků vlasů pracujte s žehličkou jemněji a rychleji.  
KROK 6:  
Vyčkejte, dokud vlasy zcela nevychladnou a poté je opláchněte dostatečným množstvím vlažné vody, abyste produkt z vlasů zcela odstranili.  
KROK 7:  
Odstraňte přebytečné množství vody z vlasů ručníkem, poté aplikujte masku Smooth Control. Nechejte 5 minut působit. Opláchněte vlažnou 
vodou a vlasy vysušte.   
KROK 7B:  
V  PŘÍPADĚ VYBLEDLÉ KOSMETICKÉ BARVY NEBO PRO OŽIVENÍ.  Smíchejte 30 g zvoleného odstínu s 30 g masky SMOOTH CONTROL MASK a poté 
po smíchání přidejte Teotema Oxicreme 6 nebo 10 Vol. (množství ox dle vybraného odstínu, tzn. 1:1, 1:1,5 nebo 1:2).  Naneste na vlhké vlasy, 
nechejte působit 5 - 10 minut. Opláchněte vlažnou vodou, umyjte vlasy šamponem Smooth Control a pak vlasy vysušte.  
KROK 8:  
KONEČNÁ ÚPRAVA. Poté, co vlasy vysušíte, aplikujte pár kapek fluidu SMOOTH CONTROL.  
KROK 9:  
Po aplikaci péče Teoliss doporučujeme vyčkat nejméně 72 hodin, než znovu vlasy umyjete šamponem a vlasy nespínat po dobu 48 hodin.  
Pro dosažení optimálního dlouhotrvajícího efektu ošetření v kadeřnickém salónu doporučujeme používat speciální produkty pro domácí použití 
z řady Teotema Smooth control (šampon, masku, fluid). 

 
AKTIVNÍ SLOŽKY: 
 
 
 

 
 

JOJOBOVÝ OLEJ KYSELINA TANINOVÁ CHOROŠOVITÁ HOUBA ARGANOVÝ OLEJ 
Vyživuje vlasovou 

strukturu, vlasy jsou hebké 
a jemné. 

Kyselina taninová se získává 
z keřů a stromů. Redukuje 

tvorbu mazu a lupů. 

(Trametes versicolor - outkovka 
pestrá) obsahuje oxidační enzym 

Laccase, který pomáhá vlasům 
udržovat jejich přirozenou pevnost. 

Vitamíny a antioxidanty 
obsažené v arganovém oleji 
udržují vlasy zdravé, lesklé 

a pevné. 
Výhradně pro profesionální použití. Držte z dosahu zdrojů tepla a světla. Držte z dosahu dětí. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PUSH UP VOLUMISING SPRAY  
OBJEMOVÝ SPREJ, PŘIROZENÁ FIXACE 

 
 

 

 

Objemový spray dodá vlasům maximální a okouzlující 
objem a zároveň zaručí vlasům fixaci. Vlasům dodá 
objem, měkkost a zářivý lesk bez zatížení. Vlasy chrání 
před vlhkostí. Obohacen extraktem z višní. 
Způsob použití: nastříkejte na vlhké vlasy pro plnost 
účesu a na vlasy suché pro rozcuchaný look. 
 
 

balení:   200 ml 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                                                ___________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
                                                            

PRODEJNA ADRESA 
MOBIL 

PRODEJNA 

● PRAHA 4 Nuselská 1564/126, 140 00 Praha 4 - Michle 775 987 152 

● PRAHA 2  Budečská 1228/36, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 725 602 092 

● PLZEŇ   Havlíčkova 939/1, 301 00 Plzeň 773 492 014 

● ÚSTÍ NAD LABEM Horova 23/2 (vchod z ulice Pařížské) 400 01 Ústí nad Labem 777 802 990 

● JIHLAVA Benešova 1682/46, 586 01 Jihlava 702 153 031 

● ČESKÉ BUDĚJOVICE Rudolfovská tř. 64/34, 370 01, České Budějovice 724 906 227 

● PARDUBICE Sladkovského 995, 530 02 Pardubice 607 078 630 

● BRNO     Palackého třída 1330/116, 612 00 Brno Královo Pole 702 153 033 

● BŘECLAV     J. Palacha 121/8, 690 02 Břeclav 777 723 914 

● HODONÍN     Národní třída 263/6, 695 01 Hodonín 702 153 029 

● OSTRAVA   Nádražní 716/46, 702 00 Ostrava 702 153 034 

● FRÝDEK MÍSTEK   U staré pošty 744, 73801 Frýdek Místek 725 897 463 

● TŘINEC 1. máje 16, 739 61 Třinec 775 987 157 

● OLOMOUC Ostružnická 338/32, 779 00 Olomouc 702 153 028 

● PROSTĚJOV  nám. E. Husserla 18, 796 01 Prostějov  702 153 030 

● PŘEROV  nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02 Přerov   727 878 420 

● KROMĚŘÍŽ    Vodní 93/14, 767 01 Kroměříž  702 153 032 

● UHERSKÉ HRADIŠTĚ    Prostřední 44 (vchod z Mariánského nám), 686 01 Uherské Hradiště  606 039 499 

● ZLÍN    Kvítková 3643, (u kruhového objezdu do Zlatého jablka), 760 01 Zlín  775 173 583 

● ZLÍN - ABS Centrum  Gahurova 4467, ABS Centrum 1 patro, 760 01 Zlín  774 892 016 

● ROŽNOV POD RADHOŠTĚ Nádražní 88, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 775 987 135 

● VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  Mostní 51/25, 757 01 Valašské Meziříčí  702 168 118 

● VSETÍN     Dolní náměstí 345, P.O.BOX 90, 755 01 Vsetín  725 602 091 

● OBJEDNÁVKY + INFORMACE objednavky@mjczlin.cz   

● KONTAKT PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY  777 892 013 

 

Potřeby pro kadeřníky & kosmetičky  MJC - Zlín spol. s r.o. e-mail: info@mjczlin.cz      WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz 
         

               
 

Váš obchodní zástupce: 

Kadeřnické potřeby MJC Zlín @mjczlin.cz 

mailto:objednavky@mjczlin.cz
mailto:info@mjczlin.cz
http://www.mjczlin.cz/

